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Warszawa, dnia 03.01.2023 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/AP-001/2022
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/AP-001/2022 pn: „Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytania z dnia 29.12.2022 do części 2

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z certyfikatem wystawionym przez inna niż TUV
jednostkę notyfikowaną ? Uzasadnienie : nie ma obowiązku wykonywania badań tylko przez jednostkę TUV
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania deklarację Producenta zapewniając, ze komory sa wykonane
zgodnie z Dyrektywą 2006/95/WE, 2004/108/W oraz normą PN EN 61010-1:2011, PN EN 61326-1:2013-06
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści deklarację producenta.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach wewnętrznych : 1192 x 740 x 580 mm (s x w x g)?
Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający dopuści od zaoferowania komorę z szybą ustawioną pod kontem 8 stopni?
Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wyświetlacz Led z klawiszami funkcyjnymi szybkiego wyboru ( np. wł/ wył. uv , czy wł/wył. Gniazdo elektryczne ) oraz dodatkowo diodami powiadamiającymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z przednim panelem otwieranym na siłownikach
gazowych w celu dokładnego umycia szyby ?
Odpowiedź: Nie

Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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